TRASLOCO MOBILI

TRASLOCO MOBILI

TRASLOCO MOBILI

TRASLOCO MOBILI

PROT. 11/130. ACQUISTO SCALDABAGNO COMP. MARCIANISE
PROT. 11/141. ACQUISTO POLTRONE PROV. CASERTA

PROT. 3//1. RIPARAZIONE LAVASTOVIGLIE OGADEN

PROT. 3/11. ACQUISTO TENDE PROV. SALERNO

PROT. 3/13. RIPARAZIONE FRIGO PROV. SAELRNO

PROT. 3/10. ACQUISTO POLTRONE UFF. PERSONALE

PROT. 3/16. ACQUISTO SCALDABAGNO GRUPPO CASTELLO
PROT. 3/1. ACQUISTO TENDE LEGIONE

PROT. 3/15. ACQUISTO LAVA TAZZINE BAR LEGIONE

PROT. 3/3. RIPARAZIONE LAVELLI MOS COMP. NA BAGNOLI
PROT. 3/7. RIPARAZIONE VETRI LEGIONE

PROT. 3/31. ACQUISTO CHIUDIPORTA OGADEN

PROT. 3/37. ACQUISTO CONDIZIONATORE TEN. CAVA

PROT. 3/38. RIPARAZIONE CELLA FRIGO COMP. NA BAGNOLI
PROT. 11/112. ACQUISTO ARREDI SEZ. INFORTUNISTICA

PROT. 11/129. ACQUISTO CUSCINI FORESTERIA LEGIONE
PROT. 11/142. ACQUISTO CUSCINI LEGIONE

PROT. 3/29. ACQUISTO POLTRONA OGADEN

PROT. 3/38. RIPARAZIONE CELLA FRIGO COMP. NA BAGNOLI
PROT. 3/41. ACQUISTO INSEGNA LUMINOSA COMP. MONTESARCHIO
PROT. 208/18. ACQUISTO gradi

PROT. 65/13. MANUTENZIONE POLIGONI

PROT. 99/120. RIPARAZIONE IMPIANTO IDRICO

PROT. 300/5. ACQUISTO MATERIALE IDRAULICO

PROT. 71/1. FORNITURA ESTINTORI

BUFFETT FESTIVITA NATALIZIE

SPESE PER FESTIVITA NATALIZIE

ACQUISTO 8 PRESEPI IN CERAMICA

ACQUISTO PRODOTTI VARI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO
ACQUISTO PRODOTTI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO (10 RGT)
PRODOTTI VARI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO (201/13)
PRODOTTI VARI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO (201/14)
PRODOTTI VARI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO (201/15)
PRODOTTI VARI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO (201/16)
PRODOTTI VARI PER SCAMBIO AUGURI DI FINE ANNO (201/17)
PROT. 223./3 ACQUISTO SOFTWARE

PROT. 223/2-B ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

PROT. 223/2-B ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

PROT. 223/1 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

PROT. 223/7 ACQUISTO MATERIALE INFORMATICO

ragioneSociale

ITALIAN VAN LINES
ITALIAN VAN LINES
ITALIAN VAN LINES
ITALIAN VAN LINES
ITALIMPIANTI SRL
MOSCHELLA SEDUTE SRL
MANUTENTECNO SRL
VELART SNC
MANUTENTECNO SRL
MOSCHELLA SEDUTE SRL
FERRAMENTA FOX
TENDENZE DI ARREDO
G.S.M. SRL
MANUTENTECNO SRL
IAMUNNO VETRI

ROSSI FERRAMENTA
SENATORE MAURIZIO
MANUTENTECNO SRL
MOSCHELLA SEDUTE SRL
MOSCHELLA SEDUTE SRL
MOSCHELLA SEDUTE SRL
DE FRANCHIS SRL
MANUTENTECNO SRL
NUOVA SERIGRAF SAS
CARLO CARAFA
EDILSISTEM IMPIANTI SRL
SALERNO SERVIZI
HIDROSGROUP

GT IMPIANTI SRL
RISTORAZIONE EVENTI SRL
COLONIALE SAN POTITO SAS DI BRANCACCIO EMILIO
CERAMICA D'ACUNTO ANTONIO
RISTORAZIONE EVENTI SRL
D'ALTERIO FRANCESCO
ARTIKA SRL

SAL DE RISO COSTA D'AMALFI SRL
FAREVENTI SRL

GDA SPA UNIPERSONALE
MARCO GAROFANO
SICILIANI MARIO
LEONARDO MIGLIORE

DFR SYSTEM

DFR SYSTEM

MEMOGRAF

dataUltimazione

21/02/2023
21/02/2023
21/02/2023
21/02/2023
10/01/2023
17/01/2023
15/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
24/02/2023
27/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
09/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
13/03/2023
20/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
22/03/2023
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
25/11/2022
06/02/2023
06/02/2023
22/02/2023
01/03/2023
01/03/2023
03/03/2023
08/02/2023
01/03/2023
22/02/2023
07/02/2023
15/05/2023
15/05/2023
15/05/2023
30/03/2023
30/03/2023

importoSommelLiquidate

3399
4275,23
3399,53
4150
210
627,84
320
696,72
752
441,6
106
2000
1250
1246
680
95,17
560

1307

585,6
156,6
157,56
255

1307

340
13057,55
28959,95
600
1482,6
14754
1500

300

400

550
799,9

1200

1000

1000

799,93
600

4880

2074
6622,16

280
1193,16



